Выписка из протокола № 25

ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА НП СРО «РОАП «СОЮЗ»

СВЕДЕНИЯ О ЗАСЕДАНИИ СОВЕТА

Дата и время проведения:

Место проведения:

Вид заседания:

Основание созыва:

Форма проведения:

Председатель Совета:

Секретарь заседания:

Количество членов Совета:

Фактически присутствовало членов:

27.08.2014 г., 11-00

г. Хабаровск, ул. Л. Шмидта, д.4

внеочередное

Решение Президента

заочная

Верхогляд Сергей Григорьевич

Бенделюк Сергей Александрович

4

4

ЧЛЕНЫ СОВЕТА, ПРИСУТСТВУЮЩИЕ НА ЗАСЕДАНИИ СОВЕТА

Директор ЗАО «Стройинвест Восток»
Верхогляд Сергей Григорьевич

ГИП ООО «Проектно-строительное Бюро

«Архитектура и Конструирование»

Горбулев Сергей Владимирович

Директор ООО «Проектстройиндустрия» Бенделюк Сергей Александрович

Директор ООО «ГАЛА-ПРОЕКТ» Улановский Юрий Николаевич

ЛИЦА БЕЗ ПРАВА ГОЛОСОВАНИЯ, ПРИСУТСТВУЮЩИЕ НА ЗАСЕДАНИИ

СОВЕТА

Президент  НП СРО «РОАП «СОЮЗ» Симанович Олеся Викторовна

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Выдвижение кандидата на должность Президента Национального объединения

саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих

подготовку проектной документации.

2. Об исключении из членов НП СРО «РОАП «СОЮЗ» организации – члена НП

СРО «РОАП «СОЮЗ».

РЕШЕНИЯ:

ПО ВОПРОСУ № 1. Выдвижение кандидата на должность Президента Национального

объединения саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц,

осуществляющих подготовку проектной документации.

Советом НП СРО «РОАП «СОЮЗ» было принято решение:

выдвинуть и поддержать на должность Президента Национального объединения

саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих

подготовку проектной документации кандидатуру Мороза Антона Михайловича.

ПО ВОПРОСУ № 2: Об исключении из членов НП СРО «РОАП «СОЮЗ» организации -

члена НП СРО «РОАП «СОЮЗ».

Советом НП СРО «РОАП «СОЮЗ» было принято решение:

Общество с ограниченной ответственностью «ОЛЕС-Групп» (ИНН 6501191452)

исключить из состава членов НП СРО «РОАП «СОЮЗ» 27.08.2014 г. на основании

ч. 3 ст.55.7 Градостроительного Кодекса РФ.

Выписка верна

Президент НП СРО «РОАП «СОЮЗ»                                                          О.В. Симанович